corrientes o de ahorro, título bancario o financiero, que no tengan el carácter de 
inembargables, que posea el ejecutado señor JOSE BLAS PIÑERES BUELVAS, identificado 

con C.C. N° 3.976.464, en BANCO MUNDO MUJER S.A., señalada en la solicitud de 

embargo. 

Limítese dicho embargo hasta la suma de QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE ($15.000.000), 

de conformidad con el numeral 10° del artículo 593 del CGP.  

SEGUNDO: Ofíciese en tal sentido al BANCO MUNDO MUJER S.A., para que tomen atenta 

nota del embargo, dando cumplimiento a lo estipulado en el artículo 1387 del C.Co y el 
numeral 10º del art.